

Brown Fox Media ApS

Vestre Allé 1, st., 2500 Valby

CVR-nr. 39 69 83 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2021.

Mads Peter Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brown Fox Media ApS Vestre Allé 1, st. 2500 Valby
	CVR-nr.: 39 69 83 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Peter Kofoed, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Summertime ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i år bestået af at drive virksomhed med markedsførings- og kommunikations-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 416.321 kr. mod 53.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.155 kr. mod 41.589 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	3/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	416.321	53.315
1 Personaleomkostninger	-300.189	0
Andre finansielle indtægter	891	0
Øvrige finansielle omkostninger	-128	0
Resultat før skat	116.895	53.315
2 Skat af årets resultat	-25.740	-11.726
Årets resultat	91.155	41.589
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Overføres til overført resultat	11.155	31.192
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	10.397
Disponeret i alt	91.155	41.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.837	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.128	8.119
Tilgodehavender i alt	<u>148.965</u>	<u>8.119</u>
Likvide beholdninger	<u>99.492</u>	<u>50.369</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>248.457</u>	<u>58.488</u>
Aktiver i alt	<u>248.457</u>	<u>58.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber	0	10.397
Overført resultat	12.745	31.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	0
Egenkapital i alt	132.745	41.590
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.740	11.726
Anden gæld	89.947	5.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.712	16.898
Gældsforpligtelser i alt	115.712	16.898
Passiver i alt	248.457	58.488
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	1.590	0	1.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.155	80.000	91.155
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	39.999
	40.000	12.745	80.000	132.745

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	3/7 2018 - 31/12 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	300.189	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.740	11.726
	25.740	11.726

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Summertime ApS, CVR-nr. 39396416 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
